
Zarządzenie Nr 578/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 9 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów
księgowych w Urzędzie Miasta Kalisza

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2020r.  poz.  713)  oraz  art.  10  ustawy  z  dnia  29  września  1994r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  184/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  18  kwietnia  2011r.
w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta
Kalisza (z późn. zm.) w załączniku Nr 1 do Instrukcji obiegu dokumentów księgowych
w Urzędzie Miasta Kalisza – Tabela obiegu dokumentów księgowych w pkt 10.14 wier-
sze otrzymują brzmienie:
„

10.14

Spra-
wozda-
nie z 
rozli-
czenia 
dotacji

MKO 2

1. w ciągu 
60 dni po 
terminach 
rozliczeń 
wynikają-
cych z 
zawartych 
umów dla 
dotacji 
podlegają-
cych 
rozlicze-
niu w 
ciągu roku
2.do 
końca 
lutego 
każdego 
roku dla 
dotacji 
podlega-
jących 
rozlicze-
niu do 
końca 
roku

KMKO

w dniu 
otrzy-
mania

KMKO
1.KUM
2.MKO
3.a/a

zatwierdze-
nie przez 
KMKO 
powinno być
poprzedzo-
ne adnotacją
o sposobie 
rozliczenia 
dotacji

w ciągu 3 
dni po 
sporzą-
dzeniu

po 
spraw-
dzeniu

„

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu

Miasta Kalisza.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


